UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

DXXXVIII. Der Bischof Mathias von Jagow vergleicht sich mit seinem Domcapitel wegen Verleihung der Präbenden, am 29. Febr. 1532.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

DXXXVII. Bischof Mathias von Brandenburg incorporirt ein zu Ehren der h. drei Könige gestiftetes geistliches Lehn der Organistenstelle bei der Nicolai-Kirche in Berlin, am 3. Febr. 1530.

Matthias, Dei gratia confirmatus Episcopus Brandenburgensis — ad petitionem et instantiam Illustrissimi Principis et Domini Domini Joachimi, Marchionis Brandenburgensis, Sacri Romani Imperii Archicamerarii, Principis Electoris etc. nec non providorum Proconsulum et Consulum oppidi Berlin pro conservatione et manutentione ceremoniarum et divinorum officiorum in Ecclesia Parochiali, Sancti Nicolai ejusdem oppidi, temporum hujusmodi infelicitate pro dolor neglectorum, ad subveniendum Ecclesie hujusmodi incommodis et temporum malitiis, Prout ex pastoralis nostro officio tenemur, quoddam beneficium Ecclesiasticum sine cura, sub Invocatione trium Regum in eadem Ecclesia fundatum et erectum, nuper per obitum Domini Nicolai Kleinschmiedes illius ultimi possessoris vacans, de consensu et assensu ejusdem Consulatatus illius Patronorum et Collatorum incorporavimus prout harum ferie incorporamus officio organiste in eadem Ecclesia, cum omnibus et singulis suis annuis proventus censibus, redditibus et emolumentis inferius designatis, Ita tamen quod beneficium hujusmodi debitis non defraudetur obsequiis, imo in omnibus oneribus et officiis divinis debite regatur et provideatur ac redditus et proventus hujusmodi, per Provisores hujusmodi Ecclesie pro tempore existentes emoneantur et fideliter dispensentur, juraque Episcopalia perfolvantur de his successoribus nostris, aut Vicario in Spiritualibus pro tempore similiter existenti, dumque visum fuerit fidelem computationem et rationem facturi, aliaque omnia et singula, juxta et secundum formam et descriptionem literarum ejusdem Consulatatus in omnibus et singulis suis punctis et articulis, inibi contentis fieri ac firmiter observari presentium tenore committimus et mandamus. Alioquin si secus factum aut gestum fuerit, hujusmodi incorporationem revocabimus justitia mediante, de quo nobis harum ferie potestatem reservamus etc. Ut autem hec nostra ordinatio et incorporatio semper firma et rata permaneat, presentes hujusmodi nostras incorporationis litteras Majoris sigilli nostri jussimus et fecimus appensione communiri. Datum in castro nostro Zieser, feria quinta ipso die Blasii, anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo.